
Uchwała Nr 168 I 07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ), art. 15 ust. 1 

i art.16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm. ), art. 68 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz 

art. 5 ust 1 i 6 ust.1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306 z późn. zm.) - po 

uzyskaniu zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 
§1 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. powołuje się na czas nieokreślony Pana Waldemara Półchłopka 

na stanowisko Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli. 

§2 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Waldemara Półchłopka w kwocie : 3 OOO zł. 

(trzy tysiące zł.). 

§3 

Upoważnia się Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli do: 

1 I składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

jednostki tj. dysponowania środkami finansowymi w granicach ustalonych planem 

finansowym jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach o zamówieniach 

publicznych, 

2/ gospodarowania mieniem ruchomym z tym, że zbycie oraz umorzenie mienia mającego 

charakter środka trwałego wymaga zgody Zarządu Powiatu, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s TAcY1? ! TA_, 
J /ir(.,Jiszc'ł;:/' 


